
 

UAB “Forum Fitness” 
Konstitucijos pr. 26, Vilnius, 08105 

✆ +370 616 36013 
✉ info@forumfitness.lt 

Įmonės kodas: 301108117 PVM kodas LT100003556713 
 

www.forumpalace.lt 

VAIKŲ GIMTADIENIO ŠVENTĖS TAISYKLĖS 
 
 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS. 
1.1. Šios UAB „Forum fitness“ (toliau – Klubas) vaikų gimtadienio šventės taisyklės (toliau – Taisyklės) yra privalomos visiems 

asmenims, kurie planuoja ir/ar švenčia vaikų gimtadienius Klubo patalpose, naudodamiesi Klubo teikiamomis gimtadienio šventės 
organizavimo paslaugomis (toliau - Paslauga). 

1.2. Aukščiau nurodyta Paslauga naudotis leidžiama tik iš anksto atidžiai susipažinus su šiomis Taisyklėmis. 
1.3. Vieno iš vaiko tėvų, kitų vaiko įstatyminių atstovų arba kitų pilnamečių asmenų, kurių priežiūroje yra vaikas (toliau – Už vaiką 

atsakingas asmuo) parašas patvirtina, kad šis asmuo yra susipažinęs su Taisyklėmis ir jose nustatytomis savo, savo vaiko arba jo 
priežiūroje esančio vaiko, teisėmis, pareigomis ir atsakomybe ir įsipareigoja jų laikytis. 

1.4. Paslaugų teikimo vieta – Vaikų klubas „Čempionai“, esantis sporto, pramogų ir verslo centre „Forum palace“, adresu 
Konstitucijos pr. 26, Vilnius  

1.5. Be aukščiau nurodytų Taisyklių Paslaugos Už vaiką atsakingas asmuo patvirtina, kad yra susipažinęs su bendrosiomis Forum 
sporto klubo taisyklėmis (https://bit.ly/43FsLtv) bei UAB „Forum fitness“ privatumo politika (https://bit.ly/3Ycp0b4). 
 

2. PASLAUGŲ KAINA. 
2.1. Vaikų gimtadienio šventės (3 (trys) valandos ir 10 (dešimt) vaikų) kaina sudaro 249 Eur (du šimtai keturiasdešimt devyni eurai 00 

ct) sumą (toliau – Kaina). Kiekvieno papildomo vaiko kaina – 16 Eur (šešiolika eurų ir 00 ct). Jeigu gimtadienį švenčia Klubo 
narys (vaikas), turintis sporto klubo narystę – už jį mokėti nereikia.  

2.2. Į kainą, nurodytą Taisyklių 3.1. p. įskaičiuota: 
2.2.1. Vaiku klubo „Čempionai“ kambario nuoma (3 val.); 
2.2.2. Apsilankymas baseino zonoje 10 (dešimt) vaikų (jeigu vaikų daugiau, arba pratęsiamas laikas taikomas papildomas mokestis, 

numatytas Taisyklių 2.1. p. ir/arba 2.3. p.)); 
2.2.3. Vaikų priežiūra su instruktoriumi (-e) (2 val., iš 3 val. galimų). 
2.3. Pratęsti Paslaugos teikimo laiką vaikų klube „Čempionai“ galima tik jei klubas yra laisvas. Pratęsimo kaina – 25 Eur/30 min. 
2.4. Pasibaigus Paslaugos teikimo laikui (3 val.), tačiau šventės dalyviams vėluojant išvykti, mokama 25 Eur dydžio bauda. 
2.5. Paslaugos užsakovas įsipareigoja ne vėliau kaip per 1 (vieną) dieną po rezervacijos patvirtinimo sumokėti 100 Eur (šimto eurų 00 

ct) sumos dydžio avansinį mokėjimą (toliau – Rezervavimo mokestis). 
2.6. Norint atšaukti Paslaugos rezervaciją ar pakeisti Paslaugos teikimo pradžios laiką, Paslaugos užsakovas privalo informuoti Klubą 

telefonu - 861636013 arba el. paštu vaikuklubas@forumfitness.lt, ne vėliau kaip likus 48 val. iki Paslaugos teikimo pradžios. 
Paslaugos užsakovui žinoma, kad Rezervavimo mokestis negrąžinamas, tačiau jis gali būti panaudotas kitai tokiai pačiai Paslaugai 
arba gali būti iškeistas į Forum sporto klubo vienkartinį Šeimos apsilankymą. 
 

3. TVARKA, ŠVARA IR SAUGUMAS. 
3.1. Į Paslaugų teikimo vietą leidžiama atvykti ne anksčiau kaip likus 20 min. iki Paslaugų teikimo laiko pradžios. 
3.2. Mažamečiai vaikai iki 4 (ketverių) metų į baseino zoną įleidžiama tik su Už vaiką atsakingo asmens priežiūra, šiuo atveju Už 

vaiką atsakingam asmeniui yra taikomas 16 Eur (šešiolikos eurų ir 00 ct) apsilankymo mokestis. 
3.3. Vaikų gimtadienio šventėje dalyvauti griežtai draudžiama asmenims: 

3.3.1. Kurie serga infekcinėmis ligomis ir/arba jiems pasireiškia infekcinių ligų simptomai (gerklės skausmas, čiaudulys, užgulusi ir 
(arba) varvanti nosis, galvos skausmas, kosulys, bendras silpnumas ir nedidelis karščiavimas ar pan.); 

3.3.2. Kurie yra apsvaigę nuo alkoholio, narkotinių ir/ar psichotropinių medžiagų; 
3.3.3. Kurių elgesys kelia pavojų Klubo patalpų ir/ar turto saugumui bei patalpų higienos būklei, arba prieštarauja visuomenėje 

priimtoms gero elgesio normoms. 
3.4. Vaikų klubo „Čempionai“ bei kitas lankytas Klubo patalpas šventės dalyviai privalo palikti tvarkingas bei švarias. 
3.5. Klubas neatsako už Paslaugų teikimo metu šventės dalyvių paliktus asmeninius daiktus. 
3.6. Klubo patalpose draudžiamas alkoholio, narkotinių, psichotropinių medžiagų turėjimas ir/ar vartojimas. 
3.7. Klubo patalpose draudžiama deginti fejerverkus, šaltas ugneles ir kt. 
3.8. Vaikų klube gimtadienio metu draudžiama naudoti konfeti patrankas, muilo burbulus ir kt. 
3.9. Paslaugos teikimo metu tiek šventės dalyviai, tiek Už vaikus atsakingi asmenys privalo būti be lauko avalynės. 

3.10. Už vaiką atsakingas asmuo turi įvertinti kiekvienos erdvės, kurioje vyksta gimtadienio šventė, paskirtį ir įsitikinti, ar tam tikro 
amžiaus vaikas gali naudotis atitinkama erdve ir zona. 

mailto:info@forumfitness.lt
https://bit.ly/3lN6OVh)
mailto:vaikuklubas@forumfitness.lt


 

UAB “Forum Fitness” 
Konstitucijos pr. 26, Vilnius, 08105 

✆ +370 616 36013 
✉ info@forumfitness.lt 

Įmonės kodas: 301108117 PVM kodas LT100003556713 
 

www.forumpalace.lt 

3.11. Už vaiką atsakingas asmuo įsipareigoja atlyginti visą jo ar vaiko, už kurį jis yra atsakingas, padarytą žalą Klubo patalpoms, Klubo 
turtui, Klubo darbuotojams, taip pat visiems kitiems tretiesiems asmenims bei jų turtui. 
 

4. DRAUDIMAI. 
4.1. Gimtadienio šventės dalyviams griežtai draudžiama: 

4.1.1. Bėgioti baseino, sūkurinių vonių ir pirčių, dušų zonoje, kitaip neatsargiai elgtis, stumdytis, plaukioti baseine kramtant kramtomąją 
gumą; 

4.1.2. Gerti vandenį iš baseino ir sūkurinių vonių; 
4.1.3. Šlapintis į baseiną ir sūkurines vonias; 
4.1.4. Šokti, nerti į baseiną ar sūkurines vonias nuo krašto. Įlipti ir išlipti iš baseino ir sūkurinių vonių galima tik naudojantis tam skirtais 

laipteliais; 
4.1.5. Naudotis pirtimis (sauna ir garine) esančiomis bendroje zonoje prie baseino be gimtadienio instruktoriaus (-ės)  priežiūros, liestis 

prie pirtyse esančių metalinių įrenginių (krosnelių, garų purkštukų ir kt.); 
4.1.6. Naudotis pirtimis ir sūkurinėmis voniomis moterų ir vyrų SPA zonose; 
4.1.7. Eiti į baseino ir kitas šlapias zonas basomis kojomis (būtina avėti guminę avalynę neslidžiu padu). 
4.1.8. Liesti aparatūrą ir kitus įrenginius kuriuos liesti gimtadienio instruktorius nedavė leidimo. 

 
5. ĮSIPAREIGOJIMAI. 

5.1. Gimtadienio šventės dalyviai įsipareigoja: 
5.1.1. Su savimi turėti ir vilkėti patogią aprangą bei salėse avėti švarią sportinę avalynę; 
5.1.2. Su savimi turėti maudymosi kostiumėlį (glaudes), gumines šlepetes ar neslystančią avalynę, plaukimo kepuraitę ir plaukimo 

akinius. Nemokantiems plaukti – plaukimo liemenę ar pripučiamas rankoves.  
5.1.3. Klausyti gimtadienio instruktoriaus (-ės) treniruočių bei užsiėmimų taisyklių paaiškinimų ir jų laikytis; 
5.1.4. Nepalikti užsiėmimų neatsiklausus gimtadienio instruktoriaus (-ės); 
5.1.5. Judant iš vienos patalpos į kitą laikytis gimtadienio grupėje ir neatsilikti nuo gimtadienio instruktoriaus (-ės). 
5.2. Gimtadienio šventės dalyviai, su savimi neturintys 5.1.1. – 5.1.2. p. nurodytų daiktų gali būti neįleidžiami į Paslaugų teikimo 

vietą. 
 

6. MAISTAS. 
6.1. Užsakovui yra žinoma, kad į Klubo teikiamas Paslaugas neįeina maitinimo paslaugų teikimas, nes Klubas tokių paslaugų neteikia, 

tačiau Klubas neprieštarauja, kad Paslaugų užsakovas į vaikų klubo „Čempionai“ patalpas atsineštų savo vaišes, nealkoholinius 
gėrimus. Taip pat užsakovas įsipareigoja pasirūpinti vienkartiniais indais, įrankiais ir serviravimo priemonėmis. 

6.2. Atsižvelgiant į tai, kad Klubas neteikia maitinimo paslaugų, už Paslaugų teikėjo atsineštas ir/ar užsakytas vaišes, jų kokybę ir jų 
atitikimą teisės aktų reikalavimams atsako pats užsakovas ir maistą tiekęs subjektas. 
 

7. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS. 
7.1. Paslaugų užsakovui yra žinoma, kad šventės dalyviui (-iams) nesilaikius ir/ar pažeidus šias Taisykles, Klubas turi teisę atsisakyti 

teikti Paslaugas ir/ar uždrausti Taisykles pažeidusiam šventės dalyviui dalyvauti šventėje arba apriboti Taisykles pažeidusių 
šventės dalyvių pilnavertišką dalyvavimą šventėje (ribojant patekimą į atitinkamas zonas ir pan.). 

7.2. Paslaugos užsakovas, pasirašydamas ir patvirtindamas šias Taisykles įsipareigoja jų besąlygiškai laikytis. Pasirašius Taisykles 
laikoma, kad tarp šalių susiklosto sutartiniai paslaugų teikimo santykiai. 

 
Su Taisyklėmis susipažinau ir sutinku: 

 
___________________________ 

(vardas, pavardė, parašas, data) 

 
 
 

mailto:info@forumfitness.lt

